2016/2017 - UNDER 16 ALLIEVI CSI (A)

classifica completa 6° giornata

SQUADRA
TBE'! Brusabasket

@ Argonauti S.Paolo
i Arrow Casazza
Atletic Basket

CaprioloSampa

Oratorio Clusone
Fervens Vertova

Aspo Pontoglio
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risultati della 6° giornata

26/11/2016 15:45
Calcinate - via Enrico Rastelli 5

26/11/2016 15:30
Capriolo - Palazzetto via Fossadelli

26/11/2016 17:00
Peia - via Ca” Bettera 1

27/11/2016 11:00
Clusone - Patronato via S.
Vincenzo de Paoli

www.pallacanestropalosco.it
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PALOSCO U16 ALLIEVI

CaprioloSampa

Atletic Basket

Oratorio Clusone

Fervens Vertova

\%

51-73
76 - 110
80 - 36
39 - 54

PF
473

307
315
320
386
372
259
242

164

@ Argonauti S.Paolo

Brusabasket

Aspo Pontoglio
m Arrow Casazza

RIPOSA
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